
 
 

   
 

Direction Générale des Services 

Ref : CA2019/51 
 

CONSEIL D’ADMINISTRATION DU 20 SEPTEMBRE 2019 
 

 

DÉLIBÉRATION RELATIVE À LA CAMPAGNE D’EMPLOIS  

ENSEIGNANTS DU SECOND DEGRÉ 2020 

 

 le CONSEIL D’ADMINISTRATION de l’Université Bordeaux Montaigne, en sa séance  

 du 20 septembre 2019 réuni sous la présidence de Madame Hélène VELASCO-GRACIET, 
 
Vu le code de l’éducation, et notamment ses articles L.712-2, L.712-3,  
Vu les statuts en vigueur de l’Université Bordeaux Montaigne, 
Vu les avis rendus respectivement par le comité technique et le conseil académique de l’université, 
 
 
 Entendu l’exposé de Mme la présidente de l’Université Bordeaux Montaigne,  
 

 Après en avoir délibéré, 



  DÉCIDE d’approuver à l’unanimité la publication au premier mouvement des enseignants 
du second degré de trois postes vacants d’enseignants certifiés, agrégés :  
- un poste en Lettres profil LEA (UFR Langues et civilisations) ; 
- un poste en Anglais profil linguistique/phonologie (UFR Langues et civilisations) ; 
- un poste en Lettres modernes (DEFLE) 
 (cf. un document en pièce ci-jointe). 
 
Délibéré par le conseil d’administration, à Pessac, le 20 septembre 2019. 
 

Nombre de membres présents 17 

Nombre de membres représentés 11 

Nombre d’abstentions 0 

Nombre de suffrages exprimés 28 

Nombre de votes pour 28 

Nombre de votes contre 0 

 
La Présidente, 

 
 
 

 
Hélène VELASCO-GRACIET. 

 
 
 

Publié le :  26/11/2019 

 

Transmis à Mme la Rectrice Chancelière des Universités d’Aquitaine le :  08/10/2019 

 


